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Marseille : 11A rue Armény - 13006 MARSEILLE
Toulon : 718 avenue du Général de Gaulle - 83270 SAINT-CYR-SUR-MER J.C. H‘DOU X
—

Tel. : 04.91.33.14.59 - Fax : 04.91.33.51.09
Site Internet : www.rousselcabaye.fr

Maitre Jean-Charles HIDOUX
Mandataire judiciaire

64, rue Montgrand

13291 MARSEILLE CEDEX 06

LRAR n°1A21490083489

REFERENCES & RAPPELER

Nos réf. LYONNAISE DE BANQUE / BAT-RE-CO|
/ASSISTANCE 260/21/VIC/VIC

(toute correspondance ne comportant pas
les références complétes ne sera pas traitée)

V REF. :

Saint-Cyr-sur-Mer, le 17 ao(t 2025

Mon Cher Maitre,

Jinterviens en ma qualité de conseil de la LYONNAISE DE BANQUE Laguelle m'a remis Copie du
courrier de contestation de créances en date du 22 juillet 2025 regu par ses soins le 24 juillet
2025.

J'ai bien pris note que la société débitrice contestait la créance déclarée au titre du contrat PGE
pour un montant de 37 603,71 euros au motif que cette créance serait déja intégrée dans le
solde débiteur du compte bancaire déclaré pour la somme de 54 315,67€.

Néanmoins, je vous joins le relevé de compte bancaire sur lequel apparait un solde débiteur au
4 octobre 2021 de 54 315,67%€.

Dés lors, il apparaft clairement que la créance relative au contrat de prét PGE n'est pas intégré
dans la créance résultant du solde débiteur du compte bancaire de la société débitrice.

Par voie de conséquence je vous informe que la Lyonnaise de banque maintient les termes de sa
déclaration de créances et sollicitent donc I'admission des créances déclarées comme suit :

- Solde débiteur du compte bancaire : 54 315.67 € a titre échu chirographaire
- Contrat de prét PGE : 37 603.71 € outre intéréts au taux conventionnel de 0.70% a compter
du 23/05/2022 jusqu’a parfait paiement a titre échu et chirographaire

Je vous prie de me croire,
Votre bien dévouée.

Victoria CABAYE

Avocat associé
victoria.cabaye@rousselcabaye.fr
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CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIO
Liste des mouvements du compte 10096 13395 00086568901 pour I'année 2021
BAT-RE-CO ASSISTANCE

Type de compte C/C Contrat Pro
Solde au 20/10/2021 - 54 315,67 EUR

Critéres de sélection
Extrait : tous

Langue d'affichage des libellés : Frangais (France)

Tri : sur la date comptable - sens décroissant

Liste des mouvements du compte

Comptable I Opération ‘ Valeur | Cods | Libelld Montant en EUR Origine
Solde DEBITEUR au 04/10/2021 - 54 315,67
04/10/2021 04/10/2021 30/09/2021 267 | REJET LCR RELEVE 570838 175,20
04/10/2021 04/10/2021 30/09/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 570838 -175,20 APUR
30/07/2021 30/07/2021 31/07/2021 722 |ECHPRETINT 18395 865689 04 -41,10 APUR
01/07/2021 01/07/2021 30/06/2021 267 | REJET LCR RELEVE 317181 306,40
01/07/2021 01/07/2021 30/0812021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 317181 ~ 306,40 APUR
30/06/2021 30/06/2021 30/06/2021 722 [ECHPRETINT 18395 865689 04 ~36,34 APUR
14/06/2021 14/06/2021 15/06/2021 250 | REM CHQ REF18065A03 54,53 | LSB
07/06/2021 07/06/2021 04/06/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 243463 -435,11 APUR
07/06/2021 07/06/2021 05/06/2021 722 | ECH PRET CAP+IN 18395 865689 03 -1,40 APUR
04/06/2021 04/06/2021 04/06/2021 267 | REJET LCR RELEVE 248463 435,11
03/06/2021 03/06/2021 31/05/2021 267 | REJET LCR RELEVE 234030 6 423,18
03/06/2021 02/06/2021 31/05/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 234030 6423,18 APUR
31/05/2021 31/05/2021 31/05/2021 729 | COTIS ASS PRET 18395 865689 03 8,38 APUR
28/05/2021 28/05/2021 26/05/2021 17 F COMMISSION D INTERVENTION - 9,80 APUR
27/05/2021 27/05/2021 27/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 622 83EUR - 10,10 Terminai
27/05/2021 27/05/2021 261/05/2021 158 g\nPAVE - PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRQ 622,83 | Iniranet
27/05/2021 27/05/2021 27105/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 14,17EUR + 4,27 Terminal
27/05/2021 27/05/2021 22/05/2021 336 |IMPAYE - CICHOM CLL  PH000600242696 14,17 | intranet
27/05/2021 27/05/2021 27105/2021 337 F FRAIS PRLV {MP 246,00EUR -10,10 Terminal
27/05/2021 27/0512021 25/05/2021 159 | IMPAYE - PRLV SEPA DGFIP 246,00 | intranet
2710512021 27/05/2021 27/05/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 620,67EUR ~ 10,10 Terminal
27/05/2021 27/05/2021 25/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE 620,67 | Inlranet
26/05/2021 25/05/2021 25/05/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 29,70
26/05/2021 26/05/2021 26/05/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B -622,83 B Scop
25/05/2021 25/05/2021 22/05/2021 871 |CICHOM CL  PH000600242696 - 1417 Scop
25/05/2021 25/05/2021 25/05/2021 163 | PRLV SEPA DGFIF‘k - 246,00 Scop
25/05/2021 25/05/2021 25/05/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE ~ 620,67 Scap
24105/2021 21/05/2021 2110512021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -98,80
21/05/2021 21/05/2021 19/05/20214 163 | PRLV SEPA CIBTP 15 - 3 669,01 APUR
11/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 19,60
11/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 208 9BEUR - 10,10 Terminal
11/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 574 69EUR 10,10 Terminal
11/05/2021 05/05/2021 05/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 429,05EUR - 20,00 Terminat
11/05/2021 11/05/2021 10/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE 208,98 | Intranet

Tmprimé le 20/10/2021 4 15:29:42 par BRUNEAU Sylvie 1/6



CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT

BAT-RE-CO ASSISTANCE

Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901 pour I'année 2021

11/06/2021 05/05/2021 05/05/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 272,14EUR - 20,00 Terminal

11/05/2021 11/05/2021 10/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE 574,89 | Inlranet

11/05/2021 11/65/2021 05/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA ALLIANZ { AR D ALLIA 429,05 | Intranet

11/05/2021 11/05/2021 05/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA COFICA BAIL 272,14 | Intranet

10/05/2021 10/05/2021 01/05/2021 859 | FAC.CIC SGT21005240629282 - 246,26

10/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 574,68 Scop

10/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 208,98 Scop

05/05/2021 05/05/2021 05/05/2021 162 | PRLV SEPA COFICA BAIL -272,14 Scop

05/05/2021 05/05/2021 06/05/2021 162 | PRLV SEPA ALLIANZ [AR D ALLIA ~429,06 Scop

04/05/2021 04/05/2021 04/05/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 170006 -62,78

04/05/2021 04/05/2021 04/05/2021 267 | REJET LCR RELEVE 170006 62,78

30/04/2021 30/04/2021 30/04/2021 162 | PRLY SEPA PROBTP ADP-PRO BTP - 657,43 Scop

30/04/2021 28/04/2021 30/04/2021 729 |COTIS ASS PRET 18395 865689 03 - 8,39

26/04/2021 26/04/2021 26/04/2021 162 | PRLYV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B - 623,62 Scop

23/04/2021 23/04/2021 23/04/2021 871 |CICHOMCL PHO00600242686 ~65,38 Scop

21/04/2021 2110412021 2110412021 305 | VIR CE CE COTE D AZUR 4 499,89 | Scop

211042021 2110412021 21/04/2021 163 | PRLV SEPA DGFIP - 248,00 Scop

19/04/2021 16/G4/2021 16/04/2021 17 F COMMISSION DINTERVENTION +9.80

19/04/2021 18/04/2021 15/04/2021 2687 | REJET LCR RELEVE 117214 92,84

19/04/2021 16/04/2021 16/04/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 3 072,00EUR -10,10 Terminal

18/04/2021 17/04/2021 16/G4/2021 158 [ IMPAYE - PRLV SEPA URSSAF PACA 3 072,00 | intranet

16/04/2021 16/04/2021 16/04/2021 162 | PRLV SEPA URSSAF PACA 3072,00 Scop

156/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 117214 - 92,84

13/04/2021 13/04/2021 13/04/2021 305 | VIR SIE LA CIQTAT 246,00 | Scop

12/04/2021 12/04/2021 12/04/2021 305 | VIR TOTAL MARKETING FRANCE 751,00 | Scop

12/04/2021 12/04/2021 01/04/2021 859 | FAC.CIC SGT21005240478753 - 135,26

18/04/2021 06/04/2021 06/04/12021 337 F FRAIS PRLV IMP 272,14EUR - 20,00

07/04/2021 07/04/2021 07/04/2021 305 | VIR SIE LA CIOTAT 3 906,00 | Scop

06/04/2021 06/04/2021 06/04/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA COFICA BAIL 272,14 | Intranet

06/04/2021 06/04/2021 06/04/2021 162 | PRLV SEPA COFICA BAIL ~272,14 Scop

02/04/2021 02/04/2021 01/04/2021 110 [ INTERETS/FRAIS -1855,83

02/04/2021 31/03/2021 31/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 154 94EUR ~10,10

02/04/2021 31/03/2021 31/03/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION -8.80

Q1/04/2021 01/04/2021 31/03/2021 267 | REJET LCR RELEVE 083024 1 838,69

01/04/2021 30/03/2021 30/03/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION -9,90

31/63/2021 31/03/2021 31/03/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 083024 - 183869

31/03/2021 31/03/2621 30/03/2021 287 | REJET LCR RELEVE 0567180 236,56

31/0312021 31/03/2021 31/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE 154,94 | Intranet
ESTE

310312021 31/03/2021 31/03/2021 162 | PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE ESTE -154,94 Scop

31/03/2021 31/03/2021 31/03/2021 729 | COTIS ASS PRET 18395 865689 03 - 8,39

306/03/2021 29/03/2021 29/03/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION 9,90

30/03/2021 30/03/2021 30/03/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 067180 - 236,56

30/03/2021 29/03/2021 29/03/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 623,62EUR - 10,10 Terminal

30/03/2021 23/03/2021 23/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 52,30EUR - 20,00 Terminal

30/03/2021 30/03/2021 29/03/2021 158 g\APAYE - PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO 623,62 | Intranet
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CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT

BAT-RE-CO ASSISTANCE

Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901 pour I'année 2021

30/03/2021 30/03/2021 23/03/2021 336 | IMPAYE -CIC HOMCL  PH000600242696 52,30 | Intranet
29/03/2021 29/03/12021 29/03/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B - 623,62 Scop
23/03/2021 23/03/2021 23/03/2021 871 |CICHOMCL  PHO000600242696 - 52,30 Scop
23/03/2021 23/03/2021 23/03/2021 163 | PRLV SEPA DGFIP - 246,00 Scop
19/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -9,90

19/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 43,99EUR -10,10 Terminal
19/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 43,98 | Intranet
18/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 162 | PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM - 43,99 Scop
17/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 3 072,00EUR -10.10

17/03/20214 16/03/2021 16/03/2021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION - 9,90

16/03/12021 15/03/2021 1510312021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION ~18,80

16/03/2021 16/03/2021 15/03/2021 267 |REJET LCR RELEVE 035904 122,78
16/03/2021 15/03/2021 15/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 585,73EUR +10,10 Terminai
16/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA URSSAF HD 3 072,00 | Intranct
16/03/2021 16/03/2021 15/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CREDIPAR 585,73 | intranet
16/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 162 | PRLY SEPA URSSAF HD 3072,00 Scop
15/03/2021 15103/2021 15/03/2021 264 |EFFET DOMICILIE RELEVE 035904 - 122,78

15/03/2021 15/03/2021 15/03/2021 162 | PRLV SEPA CREDIPAR - 585,73 Scop
11/03/2021 10/03/2021 10/03/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION - 18,80

11/03/2021 10/03/2021 10/63/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 158.86EUR -10,10 Terminal
11/03/2021 10/03/2021 10/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 400,00EUR - 10,10 Terminal
14/03/2021 11/03/2021 10/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA SEREINA MUTUELLE 158,86 | Intranet
11/0312021 11/03/2021 10/03/2021 158 |IMPAYE - PRLV SEPA CABINET MCEC 400,00 | Intranet
10/03/2021 08/03/2021 08/03/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 9,90

10/03/2021 08/03/2021 08/03/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 43,99EUR - 10,10 Terminal
10/03/2021 10/03/2021 09/03/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 43,99 | intranet
10/03/2021 10/03/2021 01/03/2021 859 | FAC CIC 8GT21005240332815 - 86,26

10/03/2021 10/03/2021 10/03/2021t 162 | PRLV SEPA CABINET MCEC - 400,00 Scop
10/03/2021 10/03/2021 10/03/2021 162 | PRLV SEPA SEREINA MUTUELLE - 158,86 Scop
09/03/2021 09/03/2021 09/03/2021 162 | PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 43,99 Scop
09/03/2021 06/03/2021 05/03/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 272, 14EUR - 10,10

09/032021 05/03/2021 05/03/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 8,90

05/03/2021 05/03/2021 06/03/2021 158 |IMPAYE - PRLV SEPA COFICA BAIL 272,14 | Intranet
05/03/2021 05/03/2021 05/03/2021 162 | PRLV SEPA COFICA BAIL ~ 272,14 Scop
03/03/2021 02/03/2021 02/03/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 436,00EUR - 16,10

03/03/2021 02/03/2021 02/03/2621 246 F REJET CHEQUE N°5208871 - 24,80

03/03/2021 02/03/2021 (2/03/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION ~ 8,90

03/03/2021 01/03/2021 01/03/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION - 18,80

02/03/2021 01/03/2021 01/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 622,03EUR - 10,10 Terminal
02/03/2021 02/03/2021 02/03/2021 158 [ IMPAYE - PRLV SEPA CABINET MCEC 436,00 | Intranet
02/032021 01/03/2021 01/03/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 51,44EUR 10,10 Terminal
02/03/2021 02/03/2021 01/03/2021 158 lBMPAYE - PRLY SEPA PROBTP RETRAITE-PRO 622,03 | Inlranet
02/03/12021 02/03/2021 01/03/2021 158 :QASI:_/EYE - PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE 51,44 | Intranet
02/03/2021 24/02/2021 23/02/2021 245 |REJET CHEQUE 5208871 1162,94 | Chéque
02/03/2021 23/02/2021 23/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 39,23EUR - 10,10 Terminal
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CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT

BAT-RE-CO ASSISTANCE

Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901 pour I'année 2021

02/03/2021 02/g32021 230212021 336 [IMPAYE-CICHOMCL  PH000600242696 38,23 | Intranet
02/03/2021 02/03/2021 02/03/2021 162 | PRLV SEPA CABINET MCEC -436,00 Scop
01/03/2021 01/03/2021 01/03/2021 162 | PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE ESTE ~ 51,44 Scop
01/03/2021 1/03/2021 01/03/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B - 622,03 Scop
26/0212021 2510212021 2810212021 723 | COTIS ASS PRET 18385 865688 03 - 8,39

2510212021 24)02/2021 24/0212021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION <8,90

25/02/2021 25/02/12021 25/02{2021 118 F INFO AV REJET DEFAUT PROVIS. -~ 15,30 Terminat
24/02/2021 23/02/2021 23/02/2021 337 F FRAIS PRLV iMP 245,00EUR -10,10

2410212021 23/02/2021 23/02/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -19,80

2410212021 24/02/2021 23/02/2021 240 | CHEQUE 5208871 TC95-6883-00524 -1162,94 Chéque
23/02/2021 23/02/2021 23/02/2021 871 |CICHOMCL  PHO000600242696 ~38,23 Scop
23/02/2021 23/02/2021 2310212021 159 | IMPAYE - PRLV SEPA DGFIP 245,00 | Intranet
23/0212021 23/02/2021 23/0212021 163 | PRLV SEPA DGFIP ~ 245,00 Scop
22/02/2021 22/02/2021 22/02/2021 305 |[VIRCE CE COTE D AZUR 6 589,95 | Scop
19/02/2021 18/02/2021 16/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 3 459,01EUR - 10,10

19/02/2021 18/02/2021 18/02/2021 17 F COMMISSION DYNTERVENTION «9.90

18/02/2021 18/02/2021 18/02{2021 168 | IMPAYE - PRLV SEPA CIBTP 15 3 459,01 | Intranet
18102/2021 18/02/2021 18/02/2021 163 | PRLV SEPA CIBTP 15 - 3 459,01 Scop
17102/2021 16/02/2021 16/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 3 065,00EUR -10,10

17/02/2021 16/02/2021 16/02/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION -9,90

17/02/2021 17/02/2021 1740212021 305 |VIR ARY 2 000,00 | Scop
17/02/2021 15/02/2021 15/02/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 8,90

16/02/2021 15/02/2021 15/02/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 585,73EUR -10,10 Terminal
16/02/2021 16/02/2021 16/02/2021 168 | IMPAYE - PRLV SEPA URSSAF HD 3 065,00 | inlranet
16/02/2021 16/02/2021 15/02/2021 158 | IMPAYE - PRLYV SEPA CREDIPAR 585,73 | Intranet
18/02/2021 16/02/2021 16/02/2021 162 | PRLV SEPA URSSAF HD 3 065,00 Scop
15/02/2021 12102/2021 12/02/2021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION +9,90

15/02/2021 16/02/2021 16/02/2021 162 | PRLV SEPA CREDIPAR -585,73 Scop
1510212021 12/02/2021 12/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 109,85EUR -10,10 Terminal
15/02/2021 13/02/2021 12/02/2021 158 g\gl:_,ﬂéYE - PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE 109,85 | Intranet
12/02/2021 12/02/2021 12/02/2021 162 | PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE ESTE 108,86 Scop
11/02/2021 10/02/2021 10/02/2021 117 F COMMISSION DiNTERVENTION - 8,90

110202021 10/02/2021 10/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 436,00EUR - 10,10 Terminal
11/02/2021 11/02/2024 10/02/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CABINET MCEC 436,00 | Intranet
10/02/2021 10/02/2021 01/02/2021 858 | FAC.CIC 8GT21005240195766 - 86,26

10/02/2021 10/02/2021 10/02/2021 162 | PRLV SEPA CABINET MCEC - 436,00 Scop
09/02/2021 08/02/2021 08/02/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION -9,80

09/02/2021 0810212021 08/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 73,30EUR -10,10 Terminal
09/02/2021 09/02/2021 08/02/2021 158 [ IMPAYE - PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 73,30 | Irtranet
09/02/2021 05/02/2021 05/02/12021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 9,90

08/02/2021 08/02/2021 08/02/2021 162 | PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 73,30 Scop
08/02/2021 0570212021 05/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 272,14EUR - 10,10 Terminal
08/02/2021 06/02/2021 05/02/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA COFICA BAIL 272,14 | Intranet
05/02/2021 0510212021 05/02/2021 162 | PRLV SEPA COFICA BAIL -272,14 Scop
03/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 248 F REJET CHEQUE N°5208867 - 24,80

03/02/12021 01/02/2021 01/02/2021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION »9,80

[mprimé le 20/10/2021 & 15:29:42 par BRUNEAU Sylvie 476




CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT

BAT-RE-CO ASSISTANCE

Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901 pour I'année 2021

02/02/2021 01/02/2021 01/02/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 588,14EUR -10,10 Terminal
02/02/2021 02/02/2021 01/02/2021 158 | IMPAYE - PRLY SEPA PROBTP ADP-PRC BTP 588,14 | Intranet
02/02/2021 27/01/2021 26/01/2021 245 | REJET CHEQUE 5208867 1162,94 | Cheque
02/02/2021 29101/2021 29/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 109,85EUR -10.10

02/02/2021 29/01/2021 298/01/2021 117 F COMMISSION DINTERVENTION -9,90

01/02/2021 01/02/2021 01/02/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP ADP-PRO BTP - 588,14 Scop
01/02/2021 25/01/2021 25/0112021 337 F FRAIS PRLV IMP 26,15EUR -10,10 Terminal
01/02/2021 30/01/2021 23/01/2021 336 |IMPAYE-CICHOMCL  PHOG0600242696 26,15 | Intranet
28/01/2021 29/04/2021 29/0112021 158 :EMS'?EYE - PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE 109,85 | Intranet
28/01/2021 29/01/2021 28/01/2021 162 | PRLV SEPA ESCOTA-AUTOROUTE ESTE - 109,85 Scop
29/01/2021 28/01/2021 31/01/2021 728 |COTIS ASS PRET 18395 865689 03 - 8,39

28/01/2021 27/01/2021 2710112021 17 F COMMISSION DINTERVENTION -9,90

28/01/2021 2810142021 28/01/2021 118 F INFO AV REJET DEFAUT PROVIS - 15,30 Terminal
2710112021 26/01/2021 26/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 538,14EUR -10,10

2710112021 26/01/2021 26/01/2021 117  COMMISSION D'INTERVENTION - 9,90

2710172021 2710112021 26/01/2021 240 | CHEQUE 5208867 T035-5011-00524 -11862,94 Cheque
26/01/2021 25/01/2024 2510172021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION -19.80

26/01/2021 25/01/2021 25/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 30,00EUR -10,10 Terminal
26/04/2021 26/01/2021 2610112021 158 g\APAYE - PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO 538,14 | Intranet
26/01/2021 26101/2021 25/01/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA TOTAL MS 30,00 | intranet
26/0112021 26/01/2021 26/01/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B - 538,14 Scop
2500112021 22101/2021 2210112021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -9.80

25/01/2021 25/01/2021 23/01/2021 871 |CICHOMCL  PHO00600242696 - 28,15 Scop
25/01/2021 25/01/2021 2510112021 162 | PRLV SEPA TOTAL MS - 30,00 Scop
2510112024 2210172021 22/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 620,67EUR -10,10 Terminal
25101/2021 231012021 22/01/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE 620,67 | Intranet
22/01/2021 21i01/2021 21/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 118 00£UR - 10,10

22/01/2021 21/01/2021 21/01/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -9,90

22/01/2021 22/01/2021 22/01/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 620,67 Scop
21/01/2021 21/01/2021 21101/2021 159 [ IMPAYE - PRLV SEPA DGFIP 118,00 | Intranet
21/01/2021 21/01/2024 21i01/2021 183 | PRLV SEPA DGFIP - 118,00 Scop
20/01/2021 20/01/2021 20i01/2021 119 F FRAIS LETTRE CPTE DEB - 13,50 Terminal
20/01/2021 18/01/2021 18/01/2021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION - 19,80

18/04/2021 18/61/2021 18/01/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 2 660,00EUR - 10,10 Terminal
19/01/2021 18/01/2021% 18/01/2021 337 F FRAIS PRLY IMP 28,99EUR -10,10 Terminal
19/01/2021 18/01/2021 18/01/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA URSSAF HD 2 660,00 | Intranet
19/01/2621 19/61/2021 18/01/2021 168 | IMPAYE - PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM 28,99 | intranet
18/01/2021 15/01/2021 1510112021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -18.80

18/01/2021 18/01/2021 18/01/2021 162 | PRLV SEPA BOUYGUES TELECOM -28,99 Scop
18/01/2021 18/01/2021 1810112021 162 | PRLV SEPA URSSAF HD -2 660,00 Scop
18/01/2021 15/01/2021 1510142021 337 F FRAIS PRLY IMP 45,88EUR - 10,10 Terminal
18/01/2021 15/01/2021 15/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 585,73EUR - 10,10 Terminal
18/01/2021 16/01/2021 156/01/2021 168 | IMPAYE - PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE 45,98 | Intranet
18/01/2021 16/01/2021 15/01/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA CREDIPAR 585,73 | Intranet
15/01/2021 15/01/2021 15/01/2021 162 | PRLV SEPA CREDIPAR - 585,73 Scop
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CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT

Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901 pour l'année 2021

BAT-RE-CO ASSISTANCE

15/01/2021 15/01/2021 15/01/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 45,98 Scop
13/01/2021 11/01/2021 11/01/2021 17 F COMMISSION D'INTERVENTION ~9,90
1210172021 11/01/2621 11/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 478,66EUR - 10,10 Terminal
12/01/2021 12/01/2021 11/01/2021 158 | IMPAYE - PRLY SEPA CABINET MCEC 478,66 | Intranet
12/01/2021 08/01/2021 08/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 620,67EUR -10,10
12/01/2021 08/01/2021 08/01/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 9,90
1110172021 11/01/2021 G1/01/2021 859 | FAC.CIC 8GT21005240053293 - 88,26
11/01/2021 11/01/2021 11/01/2021 162 | PRLV SEPA CABINET MCEC - 478,88 Scop
08/01/2021 08/01/2021 08/01/2021 158 | IMPAYE - PRLY SEPA CA CF VIAXEL LEASE 620,67 | Intranet
08/01/2021 08/01/2021 08/01/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 620,67 Scop
08/01/2021 06/01/2021 06/01/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 8,80
07/01/2021 06/01/2021 06/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 28,99EUR -10,10 Terminal
07/61/2021 07/01/2021 06/01/2021 158 | IMPAYE - PRLYV SEPA BOUYGUES TELECOM 28,99 | Intranet
07/01/2021 05/01/2021 05/01/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION - 19,80
06/01/2021 05/01/2021 05/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 842,72EUR 10,10 Terminal
086/01/2021 05/01/2021 05/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 272,14EUR 10,10 Terminal
06/01/2021 06/01/2021 05/01/2021 158 |IMPAYE - PRLV SEPA ALLIANZ 1 A R D ALLIA 842,72 | intranet
06/01/2021 06/01/2021 05/01/2021 158 [ IMPAYE - PRLV SEPA COFICA BAIL 272,14 | Intranet
06/01/2021 06/01/2021 06/01/2021 162 | PRLY SEPA BOUYGUES TELECOM - 28,99 Scop
06/01/2621 0410112021 04/017/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -8,90
05/01/2021 02/01/2021 01/01/2021 110 | INTERETS/FRAIS - 886,45
05/01/2021 05/01/2021 05/01/2021 305 | VIR SEREINA MUTUELLE 81,60 | Scop
05/01/2021 04/01/2021 04/01/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 625,73EUR - 10,10 Terminal
05/01/2021 056/01/2021 04/01/2024 158 [ IMPAYE - PRLV SEPA CREDIPAR 625,73 | Intranet
05/01/2021 056/01/2021 05/01/2021 162 | PRLV SEPA COFICA BAIL - 272,14 Scop
05/01/2021 05f01/2021 05/01/2021 162 | PRLV SEPA ALLIANZ | AR D ALLIA ~ 84272 Scop
05/01/2021 3112/12020 | 31/12/2020 17 F COMMISSION DINTERVENTION - 39,60
(4101/2021 04/01/2021 04101/2021 162 | PRLV SEPA CREDIPAR - 625,73 Scop

Salde DEBITEUR au 04/01/2021 - 6218496
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Lyonnaise de Banque

MARSEILLE, le 31 mai 2022

ADRESSER TOUTE

CORRESPONDANCE AU

CiC LYONNAISE DE BANQUE MAITRE JEAN CHARLES HIDOUX
CONTENTIEUX MEDITERRANEE MANDATAIRE JUDICIAIRE

494 AVENUE DU PRADO BP 115 64 RUE MONTGRAND

13006 MARSEILLE
13008 MARSEILLE

Réf. Du dossier : CIC LA CIOTAT PARK / BAT-RE-CO ASSISTANCE
: 00142105391 - 18395 865689
Affaire suivie par :  MME Sylvie BRUNEAU
Téléphone : 0491162843
Email : SYLVIE.BRUNEAU@cmectx.fr
Viréf. : BAT-RE-CO ASSISTANCE - RCS 810436063 - LJ 23/05/2022
RECOMMANDE A.R.

Objet : Liquidation judiciaire de BAT-RE-CO ASSISTANCE

Maitre,

Au nom et pour le compte de :
CIC LYONNAISE DE BANQUE
8 RUE DE LA REPUBLIQUE
69001 LYON

Nous vous prions de trouver ci-joint une déclaration de créance au passif de BAT-RE-CO
ASSISTANCE, dans le cadre de la procédure de Liquidation judiciaire ouverte a son encontre
selon jugement du 23/05/2022.

Dans la mesure ol nous sommes désormais en charge du suivi de ce dossier, nous vous
remercions de nous faire parvenir tout avis ou correspondance concernant cette affaire a
ladresse courrier ci-dessus.

Nous vous prions d'agréer, Maitre, nos salutations distinguées.

Sylvie BRUNEAU

- PJ: - Déclaration de créances - Relevé de compte

- Contrat de prét et avenant - Tableau d'amortissement
- Pouvoirs du signataire

LYONNAISE DE BANQUE - Bangue régie par les articles L5 1-] et sulvants du Code Monéraire et Financler
Siége social: 8, rue de la République 69001 Lyon - SA au capital de 260 840 262 € - SIREN 954 507 $76 RCS Lyon
TVA intracommunautaire: FR35954507976 - ORIAS 07022698
Adresse postale: 69207 Lyon cedex Ol - tél. 04 78 92 02 12 - www.cic.fr
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Lyonnaise de Banque

IDECLARATION DE CREANCES]

CIC LYONNAISE DE BANQUE
8 RUE DE LA REPUBLIQUE
69001 LYON

Créancier :

Liquidation judiciaire de :
BAT-RE-CO ASSISTANCE
LOT Z09 LE CLOS DU ROCHER
13830 ROQUEFORT LA BEDOULE

JUGEMENT DECLARATIF DU : 23/05/2022

TRIBUNAL de Commerce de Marseille

- DECOMPTE DU COMPTE COURANT N° 18395 865689 01

ECHU / EXIGIBLE A ECHOIR
Solde débiteur -54 315,67 EUR
Total du compte courant N° 18395 865689 01 -54 315,67 EUR
- DECOMPTE DE PRET N° 18395 865689 04
Nature du prét PRET GARANTI ETAT 90 PHASE 2
Montant du Crédit 35 000,00 EUR
Date d’ouverture du crédit 14/05/2021
Durée initiale : 48 mois
Taux fixe ! 0,70%
ECHU / EXIGIBLE A ECHOIR

Capital restant did au 06/10/2021 date de
déchéance du terme

-35 000,00 EUR

capital restant dl en cas de Liquidation
Judiciaire

Intéréts au taux de 0,70% du 06/10/2021 au -153,71 EUR
23/05/2022
indemnité d’exigibilité anticipée de 7% du -2 450,00 EUR

Total du Prét N° 18395 865689 04

-37 603,71 EUR

Outre intéréts postérieurs

- au titre du prét

DEMANDE D'ADMISSION a titre échu et chirographaire :

- au titre du solde débiteur de compte courant : 54 315,67 EUR
: 37 603,71 EUR outre intéréts a 0,70%

Déclaration certifiée sincére et véritable

Pour le CIC LYONNAISE DE BANQUE - 8 RUE DE LA REPUBLIQUE - 69001 LYON représenté(e)

par Jean-Fran¢ois MALDONADO
A Marseille, le 31 mai 2022
Signature autorisée

If/.\.t'\\

‘_-_._.—-—'_'_'_-_.__‘-‘5

N TIAUR VDN~

LYONNAISE DE BANQUE - Banque régie par les artlcles L511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier

Siége social: 8, rue de la République 63001 Lyon - SA au capital de 260 840 262 € - SIREN 954 507 976 RCS Lyon

TVA intracommunauraire: FR35954507976 - ORIAS 07022698
Adresse postale: 69207 Lyan cedex 0! - tél. 04 78 92 02 12 - www.cic.fr




CIC LA CIOTAT PARK CENTRE CCIAL CIOTAT PARK AVENUE EMILE BODIN 13600 LA CIOTAT
Liste des mouvements du compte 10096 18395 00086568901
BAT-RE-CO ASSISTANCE

| c/c Contrat Pro

-54 315,67 EUR

Critéres de sélection

Extrait : dernier et prochain

Langue d'affichage des libellés : Frangais (France)

Tri : sur la date comptable - sens décroissant

Liste des mouvements du compte

Ide:
03/11/2021 03/11/2021 02/11/2021 267 | REJET LCR RELEVE 660794 213,36
03/11/2021 03/11/2021 02/11/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 660794 -213,36 APUR
04/10/2021 | 04/10/2021 30/09/2021 267 | REJET LCR RELEVE 570838 175,20
04/10/2021 | 04/10/2021 30/09/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 570838 -175,20 APUR
30/07/2021 | 30/07/2021 31/07/2021 722 |ECHPRETINT 18395 865689 04 -41,10 APUR
01/07/2021 01/07/2021 30/06/2021 267 | REJET LCR RELEVE 317181 306,40
01/07/2021 01/07/2021 30/06/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 317181 - 306,40 APUR
30/06/2021 | 30/06/2021 30/06/2021 722 |ECHPRETINT 18395 865689 04 -36,34 APUR
14/06/2021 14/086/2021 156/06/2021 250 | REM CHQ REF18065A03 54,53 | LsB
07/06/2021 07/06/2021 04/06/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 249463 -435,11 APUR
07/06/2021 | 07/06/2021 05/06/2021 722 | ECHPRET CAP+IN 18335 865683 03 -1,40 APUR
04/06/2021 | 04/06/2021 04/06/2021 267 | REJET LCR RELEVE 248463 435,11
03/06/2021 | 03/06/2021 31/05/2021 267 | REJET LCR RELEVE 234030 6423,18
03/06/2021 02/06/2021 31/05/2021 264 | EFFET DOMICILIE RELEVE 234030 -6423,18 APUR
31/05/2021 31/05/2021 31/05/2021 729 | COTIS ASS PRET 18395 865689 03 -8,39 APUR
28/05/2021 | 28/05/2021 26/05/2021 117 | F COMMISSION D INTERVENTION -9,90 APUR
27/05/2021 | 27/05/2021 27/056/2021 337 F FRA[S PRLV IMP 622,83EUR -10,10 Terminal
27/05/2021 | 27/05/2021 26/05/2021 158 g\APAYE - PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO 622,83 | Intranet
271052021 | 27/05/2021 27/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 14,17EUR -4,27 Terminal
27/05/2021 | 27/05/2021 22/05/2021 336 |[IMPAYE-CICHOM CL  PH000600242696 14,17 | Intranet
27/05/2021 | 27/05/2021 27/05/2021 337 F FRAIS PRLV IMP 246,00EUR -10,10 Terminal
27/05/2021 | 27/05/2021 25/05/2021 158 | IMPAYE - PRLV SEPA DGFIP 246,00 | Intranet
27/05/2021 | 27/05/2021 27/05/2021 337 | FFRAIS PRLV IMP 620,67EUR -10,10 Terminal
27/05/2021 | 27/05/2021 25/05/2021 158 | IMPAYE - PRLY SEPA CA CF VIAXEL LEASE 620,67 | Infranet
26/06/2021 25/05{2021 25/05/2021 117 | F COMMISSION D'INTERVENTION - 29,70
26/05/2021 | 26/05/2021 26/05/2021 162 | PRLV SEPA PROBTP RETRAITE-PRO B - 622,83 Scop
25/05/2021 | 25/05/2021 22/05/2021 871 |CICHOMCL PHO000600242696 - 14,17 Scop
25/05/2021 | 25/05/2021 25/05/2021 163 | PRLV SEPA DGFIP - 246,00 Scop
25/05/2021 | 26/05/2021 25/05/2021 162 | PRLV SEPA CA CF VIAXEL LEASE - 620,67 Scop
24/05/2021 | 21/05/2021 21/05/2021 117 | F COMMISSION D'INTERVENTION -9,90
21/05/2021 | 21/05/2021 19/05/2021 163 | PRLV SEPA CIBTP 15 - 3669,01 APUR
11/05/2021 10/06/2021 10/05/2021 117 F COMMISSION D'INTERVENTION -19,80
11/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 337 | FFRAIS PRLV IMP 208,98EUR -10,10 Terminal
11/05/2021 | 10/05/2021 10/05/2021 337 F FRAIS PRLYV IMP 574,69EUR - 10,10 Terminal
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CONTRAT DE CREDIT

Le présent contrat de crédit est propasé par le préteur aux conditions particulidres et aux conditions générales qui
suivent. '

Les conditions particullgres et les conditions générales forment un tout indissociable, élant expressément convenu
qu'en cas de contradiction entre les conditions générales et les conditions partleulieres, ces dernigres prévaudront.
Toute adaptation ou modification des conditions générales ressortira des conditions particuliéres, Les parties au contrat
raconnalssent avolr librement mené les négociations des condilions particulidres dans un esprit de bonne foi, de
loyauté et de caopération, indispensable & la prise en comple des intéréts et des besoins de chacune d'elles.
L'emptunteur bénéfictaire du crédit déclare étre un professionnel aviss.

It est entendu que I'expression "femprunteur désigne, le cas échéant, le ou les emprunteurs personnes physiques ou
morales s'engageant & ce titre, auquel cas celles-ci agissent solidairement et indivisiblement.

1. INTERVENANTS

J.1. Préteuc

LYONNAISE DE BANQUE, soclété anonyme au capltal de 260 840 262 Euros,. ayant son slége soclal 8 rue de la République — 63001
LYON, SIREN 954 507 976, RCS de LYON, représentée par fun de ses mandatairas,

Cl-aprés dénommée “le préteur” ou “la banque”

A.2. Emprunteur

BAT-RE-CO ASSISTANCE ayant son slége soclal LOT 208 LE CLOS DU ROCHER 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE
Activité : 43312 - Plarrerle .

Saoclété par actions simplifiSe 1 assoclé au capltal de EUR 2000 Immatriculée au Reglsire du Commerce et des Sociétés sous le
numéro 81043606300012 représentée par M CAC! JEAN MICHEL.

Ci-aprés dénommé(e)(s) *'emprunteur” ou "je débiteur™.

2. OBJET
Mesures de soutien crise sanitaire Identifiant BPIF n°® TRWP CR68 LSGE EF,

3. MONTANT DE L'OPERATION

Montant de I'opération en euros : 35 000,00 euros

4. FINANCEMENT

1. PRET GARANTI PAR | ET, 21909 95 0008656890

4.2 MONTANT DU CREDIT
4.2.1. Montant : 35 000,00 EUR (frente-cing mille euros).
4.2,2. CONDITIONS FINANCIERES

Le présent financement est octroyé pour falre face aux conséquences financiéres de la pandémle du COVID-19. If répond aux
conditions fixées par la loi n°2020-289 du 23 mars 2020 de finances rectificative pour 2020 et au cahler des charges défini par 'arrsté
du 23 mars 2020 accordant la garantie de I'Etat aux établissements de crédit et soclétés financiéres en application de ladite loi.

Ce financement est un prét de résorerie d'un an Immédiatemant mis 4 disposition de I'emprunteur pour lntégralité de son montant & (a
date du déblocage des fands sur son compta-courant.

Le remboursement du capltal et le palement des Intéréts et des accassolres interviendra en une fois a la date d'échéance annuslle du
crédit, avec Ia possibilité pour 'emprunteur de demander le rééchelonnement des sommes dues 3 |'échéancs sur une période de § ans.
Ce prét est garanti par I'Etat confarmément & 'article 6 de Ia loi susvisée.

Taux : 0,00000 % Fan.
20150 1 Paraphes
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Frais de dossier ;: 0 EUR
Frais de garanlies: 87,50 EUR

Cotisation d'assurance emprunteurs : 2,40 EURF10.000/mois (sous réserve de l'admission de I'assuré aux conditions normales)
La prét est stipulé a taux fixe.

Les intéréls sont calculés sur la base d'une année civile.
4,2,3, Conditions de remboursement

Le prét est 3 REMBOURSEMENT "Divers".
La définition de ce type de remboursement figure aux "CONDITIONS GENERALES",

" La durée lotale du crédit est de 12 mols.
Le capital et Jes Intéréts du prét seront exigibles en 1 fois, de la manidre suivante :

« Une échéance payable  Ia date prévisionnelle du 25/05/2021.

Sita durée ds la période de différé est d'une année au molns les intéréts qui courront pendant cette période se capitaliseront 4 la date
anniversaire du dernler déblocage connu et 4 Ia fin de Ja période de différé.

La (las) cotisation(s) d'assurance seront exigibles mensuellement,
La banque remet & I'emprunteur le tableau d'amoriissement de ce prét,

4,2.4. REECHELONNEMENT DU PRET

Au plus 16t quatre mois et au plus tard deux mois avant la date d'échéance du prét dune durée iniliale d'un an {* la Date d'Echéance “,
Femprunteur aura la faculté de demander au préteur sur suppori papier ou électroniqus, de reporier at achelonner le paiement des
305"::;1“;5 dues au fitre du prét {en capital, Intéréts et accessolres) sur une pérode ne pouvant excéder 5 ans & compter de la Date
k ance.
Le palsment des sommes duss 4 la sulte du rééchelonnement éventusl, intarviendra selon des conditions qui seront fixées par voie
d'avenant.
Pour la péricde de rédchelonnement :
- le taux du crédit (hors garantie) ne pourra excéder las conditions de refinancement du-préteur sur les marchés, 18] que reflétées
dans les conditions applicables au refinancement Intra-groupse.
- le crédit pourra étre oclroyé A laux fixe ou & taux variable.
En labsence de demande de rééchelonnement de I'emprunteur dans les délais évoqués ci-dessus, celui-ci paiera au préteur
Iintégralité des sommas dues au titre du prét & Ia Date d'échéance,

Le remboursement du prét deviendra immédlatement exigible en cas de détection, postérieursment & son octroi, du non-respact du
cahier des charges constitu de I'ensemble des donditions visées aux articles 2, 3 et 5 de I'arrété du 23 mars 2020 , nofamment en
raison de la foumiture, par F'emprunieur, d'une Information intentionnellement erronée 3 IStablisssment préteur ou 3 Bpifrance
Financement SA.

4,2.5, Taux Effectif Global (T.E.G)

T.E.G. par an calculé sur la base du nombte de jours da I'année civile (arlicle L.313-4 du cods monétaire et financier) de 0,54 %
solt un T.E.G. par mois de 0,05 %. 4

4,2.6, Indemnités de remboursement par anticipation

En cas de remboursement par antlcipation de tout ou partie du capital restant diX et par dérogation & toute autre condition ayant pu étre
fixde par ailleurs, lemprunteur n'aura pas 4 payer au préfeur une indemnité de remboursement ankicips.

4.2.7. Assurance emprunteur
- GAC| JEAN MICHEL: Décés / Perle Totale st lrrdvarsible d'Aulonomie : 160%

5. GAR

Les dispositions relatives au NANTISSEMENT DE COMPTES insérées dans les conditions générales du présent contrat ne s'appliquent
pas au Prét Garanti par I'Etat. :
Par ailleurs, ce {ces) concours sera (seront) mis 2 la disposiion de Femprunteur aprés matérialisation et prise d'effet de l'ensemble des
garanties et conditions particulidres cl-aprés énumérées :

5.1. GARANTIE DE L'ETAT — 10 Covid19 conventjon BPt
Le prét bénéficle de la garantie de FEtat prévue par loi n°2020-289 du 23 mars 2020 de finances rectiflcative pour 2020 st le cabier des
20150 2 Paraphes
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charges détini par I'arrété du 23 mars 2020 accordant la garantis de PEtat aux &tablissements de crédit et sociélés financiéres en
application de ladita lol.

Cette garantie couvre un pourcentage du montant du capltal, Intéréts et accassolres restant dus de la eréance jusqu'a Ia déchéance de
son terme sauf & ce qu'elle soit appelée avant lors d'un événement de crédit.

Ce pourcentage est fixé & 90% pour les entreprises qui, lors du demier exercice clos, ou si elles n'ant jamais cldturé d'exercice, au 16
mars 2019, emploient en France mains de 5 000 salariés et réalisent un chiffre d'affaires inférieur & 1,5 milliard d'euros.

La garantie de ['Elat ne bénéficle qu'au préteur, qui setl peut s'en prévaloir.

Le montant indemnisable, auquel s'applique la quotité garantle pour déterminer les sommes dues par I'Etat au fitre de sa garantis,
correspond & la perte constatée, le cas échant, postérieurement 3 l'exercice par I'établissement préteur de toutes les voies da droit
amlables et éventuellement Judiciaires, dans la mesure ot elles auront pu normalement s'exercer, et 4 défaut, I'assignation aupras de la
juridiction compétente en vue de Fouverture d'une procédure collective, falsant suite & un dvanement de crédit.
Paur le calcul de ce montant Indemnlsable :
- dans le cadre d'une restructuration, dans un cadre judiclaire au amlable, de [a créance garantle donnant lleu & une perte
actuarlelle, it est tenu compte, le cas échéant, de ia valeur des créances détenues par I'établissement préteur postérieurement a la
restructuration de la créance ;
- dans le cadre d'une procédure collective, le mantant indemnisable est caleulé a la cléture de ladite pracédure en déduisant les
sommes recouvrées par 'établissement préteur.
En cas do survenance d'un événement de crédit dans les deux mois stivants le décalssement du prét, la garantie de I'Etat ne peut pas
Btre miss en jou.

La commission de garantie, supportée par f'emprunteur est pergue pour la quotité garantie, par Bpifrance Financement SA auprés du
préteur, au nem, pour le compte et sous le contrdle de 'Etat en une premiére fois & I'actroi de la garantie, et en une seconds fals, le cas
échéant, lors de [‘exercice par f'emprunteur de la clause permettant damortir Is prét sur une période additionnelle calculée en nombre
d'années selon les conditions prévues dans l'arrété susvisé.

En conséquence, l'emprunteur autorise itrévocablement le préteur & débiter son compte, cuvert dans ses livres de cette commission au
tire de {2 garantle solt 0,25000% du crédit actroyé.

Cette garantie est assoclée au(x) crédit(s) référencé(s) :
00086568803 PRET GARANTI PAR L ETAT pour un montant de 35 000,00 EUR

2, INFORM, E E: DIF|

Le présent prét, qui bénéficie de la garantie de I'Etat, reldve du cadre temporaire sur les aldes d'Etat visant & soutenir [écanomie dans
le cadre de I'épldémle actuelle de Covid-19 publié le 19 mars 2020 par la Commission europsenne.

Sont exclues du bénéfice de telles aides las entreprises en difficulté & Ia date du 31 décembre 2019, au sens de la définition donnée au
(18) da I'Article 2 du réglement UE n° 651/2014, et qui n'en seraient pas sorties dapuls lors, soit les entreprises qul ramplissent au moins
un des critéres ci-dessous ;

- sfil g'aglt d'une soclété & responsabliité limitée des assaciés (SA, SAS, SASU, SCA, SARL, EURL), plus de la moitié de son capital
social souserit a disparu en raison des pertes accumulées QU s'il s'agit d'une société dont certains associés au mains ont une
responsabilité ilimitée pour les deftes (SNG,5CS), plus de la moitié des fonds prapres, tels quls sont inscrits dans les comptes de